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Gdańsk, dnia 03 września 2018 r.
D10.251.42.S.2018

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                           O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 
na: Dzierżawę aparatu do diagnostyki immunohistochemicznej wraz z dostawą przeciwciał do systemu realizowaną na potrzeby Szpitala św. Wojciecha 
w Gdańsku.
I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zestaw I

1. Pytanie dotyczące Załącznika nr 2 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ): 
Czy Zamawiający w Tabela nr 1, Opis parametrów wymaganych, w punkcie 5 dopuści zaklejarkę nie będącą fabrycznie nową i której Zamawiający nie jest pierwszym użytkownikiem ale z pełną gwarancją producenta na cały okres trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza.
2. Pytanie dotyczące Załącznika nr 2 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ): 
Czy Zamawiający w Tabela nr 1, Opis minimalnych wymaganych parametrów aparatu, 
w punkcie 19 dopuści odczynniki do IHC z terminem ważności co najmniej 6 miesięcy od daty dostarczenia do Zakładu?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.
3. Pytanie dotyczące Załącznika nr 2 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ): 
Czy Zamawiający w Tabela nr 2, Lista wymaganych, pierwotnych przeciwciał SYSTEMU IHC- typ 1, w punkcie 1 omyłkowo nie wpisał Basal Cell zamiast Basal Cell Cocktail?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Tabeli nr 2, Lista wymaganych, pierwotnych przeciwciał SYSTEMU ICH – typ 1, w punkcie 1 dodaje słowo „Cocktail”. Załącznik nr 2 do SIWZ – OPZ po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
4. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy: Zwracamy się z prośbą 
do Zamawiającego, o wyrażenie zgody na zmianę zapisu § 8, pkt. 3 na zapis: 

„W przypadku wystąpienia awarii wykluczającej korzystanie z aparatu przez okres dłuższy niż 4 dni robocze od chwili zgłoszenia lub uniemożliwiającej wykonanie naprawy na miejscu, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu równoważne urządzenie zastępcze na cały czas naprawy, bądź pokryje koszty wykonania badań w innym ośrodku. Dostarczenie urządzenia zastępczego nastąpi w terminie 10 dni roboczych od zgłoszenia awarii.”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość i w Załączniku nr 7 – Projekt umowy w § 8, ust. 3 w zdaniu pierwszym wprowadza zapis:”(...) bądź pokryje koszty wykonania badań w innym ośrodku.” Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

5. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 1 ust. 2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis. Zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy pozostają bez zmian.
6. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 3 ust. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis. Zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy pozostają bez zmian.

7. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 3 ust. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa 
w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy.

8. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 6,  Par. 11 ust. 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało 
po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy 
z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis. Zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy pozostają bez zmian.

9. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 8 ust.1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godziny" na "godziny w dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość i w Załączniku nr 7 – Projekt umowy w § 8, ust. 1 w zdaniu pierwszym wprowadza zapis:
”(...) 2 dni robocze(...) ”. Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

10. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 10 ust.1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy.
11. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 10 ust. 3, ust. 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy pozostają bez zmian. 

12. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 11: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość i w Załączniku nr 7 – Projekt umowy w § 11 dodaje ust. 10 w brzmieniu: „Zamawiający może odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.” Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
13. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 11 ust. 1, ust. 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy pozostają bez zmian. 
14. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 11 ust. 3:
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie 
z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych? Uzasadnienie: Zamawiający przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie dwa razy. Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma, więc na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody. Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego następuje naprawienie szkody. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 7 – Projekt umowy w § 11 ust. 3 wykreśla część zapisów. Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
15. Pytanie dotyczące Załącznika nr 7 do SIWZ - Projekt umowy, par. 13: 
Czy Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować 
się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, 
tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby 
z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Załącznika nr 7 do SIWZ – Projekt umowy.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy 
je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 

W imieniu Zamawiającego:

Piotr Wróblewski
                                                                                                   Wiceprezes ds. ekonomicznych

Sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: Sylwia Skaskiewicz.
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